
1

Jméno žáka:                                                                                                              

Příjmení žáka:                                                                                                            

Hlavní předmět:                             Ročník / Stupeň:                                   

Učitel(ka) hlavního předmětu:                                                                                        

Bydliště žáka:                                                                                            

Zákonný zástupce (matka):                                                                           

Mobilní tel :                               Tel  do práce:                                               

e-mail:                                                                                                      

Zákonný zástupce (otec):                                                                              

Mobilní tel :                               Tel  do práce:                                               

e-mail:                                                                                                      

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



2

ZÁŘÍ
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



3

ŘÍJEN
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



4

LISTOPAD
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



5

PROSINEC
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



6

LEDEN
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



7

ÚNOR
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



8

BŘEZEN
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



9

DUBEN
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



10

KVĚTEN
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



11

ČERVEN
Datum Hodnocení

a podpis učitele/učitelky

Oznámení školy rodičům/zákonným zástupcům

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



12

AKCE ŠKOLY – INFORMACE
Datum Sdělení Podpis zák  zást 

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



13

AKCE ŠKOLY – INFORMACE
Datum Sdělení Podpis zák  zást 

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



14

AKCE ŠKOLY – INFORMACE
Datum Sdělení Podpis zák  zást 

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



15

AKCE ŠKOLY – INFORMACE
Datum Sdělení Podpis zák  zást 

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3



16

OMLUVNÝ LIST
Datum Důvod Potvrzení zák  zást Podpis učitele

ve vzoru je možno provádět 
 jakékoliv další individuální úpravy

objednací kód: ZUS-3




